VENDI LESE SE ORT TE VETEM
TE SHOQERISE “Arti anagement” SHPK

Né Tirang, sot né daté 02/02/2021 ora 09.00, u mbajt mbledhja e Asamblesé s¢ Ortakut té vetem te
Shogérisé “Artigum Management” SHPK, me NIPT M01418030A.

Ishte 1 pranishém ortaku 1 vetem si me poshté vijon:

L

# Cristian Paraschiv, me vendbanim ne adresen Rr. Cappeler Strasse 40a, 35039 Marburg,

ne Gjermani, mbajtes i Pashaportes me nr identifikues CSXM1VXCX zotérues 1 100 %
té kuotave.

Asambleja e ortakut té vetém té Shogérisé mblidhet pér té diskuruar mbi rendin e dités si me poshte:

1.

2.

Rendi i dité
Ndryshimin e Objektit te Shogerise si me poshte:
Ishte: Aktivitete te mesimdhenies dhe Aktivitete te rekrutimit te punctoreve. Formim profesional
(Mesindbenie e giubes Gjermane)
Behet: Aktivitete t¢ mésimdhénies dhe Aktivitete té rekrutimit té punétoréve. Shérbime té
ndérmjetésimit né tregun e punés dhe formim profesional pér edukim mjekésor si infermier,

doktor, okulist etj. Formim profesional (Mesimdhenie e gjuhes Gjermane).
Te tjera

Pas diskutimit né lidhje me ¢éshtjen e rendit te dités dhe dokumentacionit té paraqitur, Ortaku i Vetém
1 shogense né ményré unanime;

1.

VENDOSI:
Ndryshimin e Objektit te Shogerise si me poshte:
Ishte: Aktivitete te mesimdhenies dhe Aktivitete te rekrutimit te punetoreve, Formim
profesional (Mesimdhenie e gjuhes Gjermane)
Behet: Aktivitete t&é mésimdhénies dhe Aktivitete t€ rekrutimit € punétoréve.
Shérbime té ndérmjetésimit né tregun ¢ punés dhe formim profesional pér edukim
mjekésor si infermier, doktor, okulist etj. Formim profesional (Mesimdhenie e gjuhes
Gjermane).
Autorizohet administratori i Shogérisé ose cdo person tjetér i autorizuar prej tij q€ t€
depozitoj Vendimin e Asamblesé s¢ Ortakut t€ vetém né QKB si dhe t€ kryejé t€ gjitha
veprimet e nevojshme pér kété qéllim.

Pasi nuk kishte céshtje te tjera pér tu diskutuar asambleja deklarohet e mbyllur né orén 09.30.
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